11 договору оренди землі № 5 від 25 лютого 2016 року та 

викласти в такій редакції: «п.11 розмір річної орендної плати складає 12% 

(дванадцять) відсотків від грошової оцінки земельної ділянки, згідно витягу за 

номером НВ-3202133312025 від 04.09.2025 року, що становить 509520,97 грн 

(п’ятсот дев’ять тисяч п’ятсот двадцять гривень 97 копійок). 

3.Доручити тимчасово здійснюючому повноваження селищного голови, 

секретарю ради Борсуку Олександру Миколайовичу укласти додаткову угоду до 

договору оренди земельної ділянки № 5 від 25 лютого 2016 року між ТОВ «УІФК-

АГРО» в особі представника Бугаєнко М.О.